
Tura Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
15/2005.(IX.28.) rendelete 

a hulladékgazdálkodási terv elfogadására. 
 

Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 16.§. (1) és a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLII. törvény 35. §. 
(3) és 36.§. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján  az alábbi rendeletet alkotja. 
 
1.§. Galgahévíz, Tura, Vácszentlászló és Zsámbok települések közös - térségi- 
hulladékgazdálkodási tervét e rendelet 1. számú melléklete tartalmazza. 
 
2.§. Ez a rendelet a kihirdetését követő 3. napon lép hatályba.  
 

Tóth István                       Dolányi Róbertné 
 polgármester                             jegyző

A Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján kifüggesztve: 
 
Tura, 2005. szeptember 28. 
 

Dolányi Róbertné 
 jegyző


